
Milí rodiče, milé děti, 

nadcházející týden se bude nést v duchu příprav na Velikonoce a Noc s Andersenem. Každé 

ráno nás čeká předčítání nebo vyprávění týkající se velikonočních svátků. Pátek bude zcela 

v duchu H.C.Andersena. Poprosila bych vás, jestli byste nemohli něco málo s dětmi upéct a 

v pátek večer přinést, aby děti měly na snídani. Z TF zaplatím k večeři pizzu. Moc vás ale 

prosím, nedávejte dětem s sebou sladkosti, chipsy a ostatní nezdravé jídlo, z kterého jim 

bude zle a mohlo by se stát, že by někdo, z čiré radosti, to jídlo ani neudržel v sobě.  

Celkově jsem Vás chtěla poprosit, abyste občas dětem nahlédli do svačin. Mají tam často 

přebytek rychlých cukrů a pramálo zeleniny nebo ovoce. Dítě, které má problém s pozornosti 

a k svačině dostane bílý chleba a dvě čokoládové tyčinky, bude sotva schopné pracovat a 

myslet. Další problém je pití. Nejlepší je opravdu voda, kterou si kdykoliv mohou doplnit ve 

škole. Často se stává, že dítě sebou ani pití nemá. Teď občas zavelíme jako ve školce: „Teď se 

všichni napijeme.“   

Jelikož je již březen a TF se nám tenčí, poprosila bych vás poslat po dětech 1000,- za druhé 

pololetí. Další věci zatím nejsou třeba.  

Příští týden zasejeme ve třídě osení a budeme pozorovat, jak roste. Bylo by vhodné, aby 

každé dítě přineslo malinký květináč se zeminou.  

Do seznamu témat přidám několik nových námětů. 

Moc děkujeme Val za reprezentaci třídy a školy na recitační soutěži v Modřanech. 

Děkujeme za spolupráci a přejeme krásný týden, 

Željka a Markéta 


